
Temeljem članka 7. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja 

programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne novine“, broj 26/15, 

37/21) i članka 4. Pravilnika Grada Umaga o financiranju programa, projekata i manifestacija koje 

provode organizacije civilnog društva („Službene novine Grada Umaga-Umago“, broj 14/15), 

Povjerenstvo Grada Umaga-Umago donijelo je 

 

O D L U K U 

O PRIORITETIMA FINANCIRANJA INSTITUCIONALNE POTPORE  

ZAJEDNICI TALIJANA „FULVIO TOMIZZA“ UMAG U 2022. GODINI 

 

 

I. 

 Ovom Odlukom definiraju se prioriteti financiranja institucionalne potpore Zajednici 

Talijana „Fulvio Tomizza“ Umag u 2022. godini. 

 

II. 

Grad Umag-Umago će, u skladu s potrebama definiranim strateškim razvojnim programima, 

raspisati natječaj za prijavu institucionalne potpore i to za financiranje plaće tajnice umaške 

Zajednice Talijana sukladno sljedećim prioritetima: 

- jačanje organizacijskih kapaciteta i ljudskih resursa radi kvalitetnije realizacije aktivnosti 

- jačanje, očuvanje, promicanje i valoriziranje identiteta, kulture, jezika, običaja i tradicije 

autohtone talijanske nacionalne manjine na području Grada Umaga-Umago  

- koordiniranje aktivnosti zajednica Talijana na području Grada Umaga-Umago i  

- poticanje suradnje s Vijećem autohtone talijanske nacionalne manjine Grada Umaga-Umago 

i drugim institucijama talijanske manjine u zemlji i inozemstvu.  

 

III. 

Prijava koja, po ocjeni Povjerenstva za ocjenu i procjenu pristiglih prijedloga, ne 

zadovoljava kriterij kvalitete neće biti financirana bez obzira na potrebe u raspisanom natječaju.  

 

IV. 

 Natječaj za institucionalnu potporu objavit će se u roku od 5 radnih dana od dana donošenja 

ove Odluke. 

 

V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na web stranicama Grada 

Umaga-Umago (www.umag.hr). 

         

 

Klasa: 936-02/21-01/152 

Urbroj: 2105/05-02/05-21-5 

Umag, 13.10.2021. 

 

 

Predsjednik Povjerenstva 

Ivan Belušić 

  


